



---

## **Turun Sanomat 25.5.2015 Mielipidekirjoitus**

### **Avoin ja kansainvälinen Suomi ei tarvitse lukukausimaksuja**

Juha Sipilän (kesk) johdolla 13.5. hallitusneuvotteluissa tehtiin ehdotuksia EU-politiikasta, maahanmuutosta sekä ulko- ja turvallisuuspolitiikasta. Dokumentissa, joka käsittelee maahanmuuttopolitiikkaa, esitetään lukukausimaksuja EU- ja ETA-maiden ulkopuolisille opiskelijoille.

Turun yliopiston ylioppilaskunta on järkyttynyt siitä, että ehdotus lukukausimaksuista on tehty maahanmuuttopolitiikan ehdoilla, vaikka kyseessä on selkeästi koulutuspoliittinen ehdotus.

Koulutuspolitiikan ja kansainvälistymisen asiantuntijoita tulisi ehdottomasti konsultoida eikä siirtää näin suurta päätöstä muualle kuin missä sen todelliset vaikutukset näkyvät.

Mikäli Suomi seuraa verrokkimaitaan Tanskaa ja Ruotsia, lukukausimaksut tulisivat romahduttamaan kansainvälisten opiskelijoiden määrän Suomessa. Tämä johtaisi tilanteeseen, jossa hyvää vauhtia kansainvälistyvä Suomi jäisi jälkeen esimerkiksi Saksasta ja Iso-Britanniasta, joissa kansainvälisiä opiskelijoita on paljon.

Suomalaiset opiskelijat eivät enää pystyisi nykyisellä tasolla kansainvälistymään omalla kotikampuksellaan. Mahdollisuus tutustua vieraisiin kulttuureihin ja oppia kulttuurien välistä yhteistyötä heikentyisi huomattavasti. Nykypäivän globaalissa työelämässä juuri tämä on yksi merkittävimmistä taidoista, joka korkeakoulussa tulisi omaksua.

Suomi on täällä opiskelevien kansainvälisten opiskelijoiden mielestä tasa-arvoinen maa, joka tarjoaa laadukasta koulutusta. Myös avoimuudessa on menty eteenpäin, uusi sukupolvi puhuu rohkeammin vieraita kieliä ja haluaa ymmärtää maailmaa myös Suomen ulkopuolella.

Lukukausimaksuton Suomi on tarjonnut meille mahdollisuuden puhua vieraita kieliä, tavata ja ymmärtää uusia kulttuureja sekä oppia kulttuurien välistä viestintää kotikampuksellamme.

Tämä on mahdollisuus, jonka me haluamme tarjota myös meidän jälkeemme tuleville sukupolville. Myös tulevilla opiskelijoilla täytyy olla mahdollisuus tavata opintojensa aikana eri kulttuureista saapuvia opiskelijoita, joiden tausta on Eurooppaa kauempana.

Kansainvälisyys on arvo, mutta myös tulevaisuus. Maailmamme muuttuu koko ajan globaalimpaan suuntaan ja tästä kehityksestä ei Suomen tule itse jättäytyä pois!

Julia Litokorpi,  
hallituksen jäsen, kansainväliset asiat, koulutuspolitiikka,  
Turun yliopiston ylioppilaskunta